

[Kan du ikke se nyhedsbrevet, klik her!](#)

Nyt fra DN Fredericia



November 2009

Nyhedsbrev november 2009

Kære læser

Nu er vi her igen med nyheder fra natur- og miljøfronten! Send gerne mailen videre til venner og bekendte.

Inga Nielsen vil have sin ejendom fredet!

Inga Nielsen bor i sit barndomshjem på Bøgeskovvej – et dejligt sted med kuperet terræn, levende hegn og små vandløb, som grænser op til Over Bøgeskov mod syd. Størstedelen af området ligger hen som overdrev, der afgræsses af kvæg.



Inga Nielsen har ellers været ombejlet af diverse byggematadorer med planer om parcelhusbyggeri. Men Inga Nielsen har sagt nej. For hende kan en rund sum penge ikke opveje tabet af et dejligt stykke natur med gode minder. Det er en fredning uden erstatning.

Og særlig dejligt var der den forårsdag, da DN's fredningschef var på besøg!

Husk årsmøde og vælgermøde den 5.11. kl. 19.00 på Restaurant Oven Vande

Vi starter med at fortælle, hvad vi har bedrevet i årets løb. Og efter en kaffepause går det løs med vælgermødet:



En repræsentant for de enkelte partier har 5 minutter til at fortælle, hvad partiet vil gøre for natur og miljø i det byråd, vi skal vælge den 17.11. Og derefter kan alle stille spørgsmål og give deres besyv med.

Du er velkommen, selv om du ikke er medlem af DN (hvis du ikke er, var det så ikke en idé at blive det?).

På fotoet kan du se et af de meget smukke steder i vores kommune: Erritsø Bæk dalen, men ak – bækken løber som en trist kanal. Vi vil gerne have den genslynget, og stemningen i det nuværende byråd er positiv. Vil den også være det i det nye byråd!

Vi fik en naturvejleder, men mangler en arbejdsleder – en praktisk mand eller kvinde!

Vores nye naturvejleder, Kai Rønnow, har ført naturinteresserede rundt på Trelde Næs (fotoet) og i engene ved Rands Fjord, og til foråret er der nye ture. Følg med på www.dn.dk/fredericia



Men vi mangler stadig en mand eller kvinde, der vil stå i spidsen for mindre naturopgaver, som f.eks. at fjerne bjørneklo og pilebuske. Opgaver, som vi tror, at vi kan engagere mange borgere i.

Er det noget for dig? Så ring eller send en mail.

Kunne nogle af dine venner tænkes at have lyst til at læse vores nyhedsbrev! Hvis der er en chance for det, foreslår vi, at du videresender denne mail. Tilmelding kan ske her. Her kan man også se de første fire nyhedsbreve.

Mange hilsener

Ole Klottrup

Formand for Danmarks Naturfredningsforening i Fredericia

Telefon: 7593 1717

Hjemmeside: www.dn.dk/fredericia

Meld dig ind i DN på www.dn.dk

Læs mere om DN's arbejde

- Læs mere om DN Fredericia på www.dn.dk/fredericia
- Læs mere om DN's nationale arbejde på www.dn.dk
- Ønsker du ikke at modtage nyhedsbrevet, skal du [afmelde dig her](#)